Universidade Federal do Oeste da Bahia

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL INTERNO Nº 07/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL TECNOLOGIAS ASSISTIVAS

(Programa Universidade Acessível) - Deferidos

A Secretaria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

parcial do Edital Interno Nº 07/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL Tecnologias Assistivas (Programa Universidade Acessível)

 NOME MATRÍCULA CURSO
SITUAÇÃO

1 ALEXSANDRO SOARES SOBRINHO 2018019392 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

2 ERIKA SANTOS DE SOUZA 2018001290 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

3 FERNANDO PARENTH DE CARVALHO 2020010394 DIREITO DEFERIDO

4 ISLA BARRETO DIVINO SILVA 2019014962 GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

5 JEOVÁ DE SOUZA DA CUNHA 2020010920 DIREITO DEFERIDO

6 RUBEN OLIVEIRA SANTOS 2016009270 HISTÓRIA DEFERIDO

7 VANIA DE SOUZA DA CUNHA 2019003397 DIREITO DEFERIDO

Barreiras, 08 de outubro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis